GP-C80250I PLUS
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
Proton by Gainscha GP-C80250I PLUS
Основные характеристики
- Скорость печати 250 мм/с
- Возможность точной настройки
плотности и скорости печати
- Многофункциональная кнопка и
индикатор состояния
- Лучшее качество печати чеков
среди аналогичных моделей на
рынке
- Наличие многофункциональной
кнопки и индикатора состояния
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
Размеры
Тип штрих-кода
128 килобит
256 килобит
Память RAM
Память ROM
Вход: 110В/220В, 50-60Гц Выход: 24V/2.5A
О - 45'С
Модель
Способ печати
Вес 0,95 кг
Кодовая страница
169 мм (Ш) * 129 мм (В) * 130 мм (Г)
GP-C80250I PLUS
Прямая термопечать
Макс. скорость печати
64/72 мм
Макс. ширина этикетки 79.5 ± 0.5 мм
Макс. ширина печати
Интерфейс
250 мм/с
RS-232, USB, Ethernet
150 кмНадежность (механизм)
Размер символа Шрифт А: 12x24 точки Шрифт В: 9x17 точек
Упрощенный/Традиционный китайский: 24x24 точки
PC437/Katakana/PC850/PC860/PC863/PC865/West Europe/Greek/
Hebrew/East Europe/lran/WPC1252/PC866/PC852/PC858/lranll /
Latvian/ ArabldPT151, 1251/РС737 /WPC1257 /Тhai Vietnam/PC864/
PC1001/(Latvian)/(PC1001)/(РТ151, 1251)/(WPC1257)/(PC864)/
(Vietnam)/(Тhai)
UPC-A/UPC-E/JAN 13(EAN13)/ JAN8(EAN8)CODE39/ITF/CODABAR/ CODE93/
CODE128/QRCODE
Адаптер питания
Температура хранения
-10 - 60'СТемпература эксплуатации
Москва
+7 (495) 105-97-13
geksagon.ru
125195, ул. Смольная,
д. 20А
Санкт-Петербург
+7 (812) 209-19-97
geksagon.ru
192241, пр. Славы, д.
52, корп. 1, пом.
Воронеж
+7 (473) 212-34-54
geksagon.ru
394029, Ленинский просп.,
д. 15, оф. 119
Казань
+7 (843) 207-22-31
geksagon.ru
420054, ул.
Советская, д.17
Краснодар
+7 (861) 204-12-34
geksagon.ru
350075, ул.
Селезнева, д. 150
Самара
+7 (846) 215-20-18
geksagon.ru
443022, Заводское шоссе,
д. 11, оф. 105
Челябинск
+7 (351) 225-80-02
geksagon.ru
454018, ул.
Коммунальная, д. 10/30
Новосибирск
+7 (383) 312-29-20
geksagon.ru
630112, ул. Писарева,
д. 102, эт. 1, офис №8
geksagon.ru
Качество печати 203 dpi